
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 98,500.00 98,500.00 98,500.00 1,452,833.33 0.00 0.001,551,333.33 0.00 1,551,333.33

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 98,500.00 98,500.00 98,500.00 1,452,833.33 0.00 0.001,551,333.33 0.00 1,551,333.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 98,500.00 98,500.00 98,500.00 1,452,833.33 0.00 0.001,551,333.33 0.00 1,551,333.33

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 536,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 536,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 536,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 373,000.00 0.00 373,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 203,000.00 0.00 203,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 163,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 546,000.00 0.00 0.00582,000.00 0.00 582,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 546,000.00 0.00 0.00582,000.00 0.00 582,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

522,000.00 0.00 522,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 486,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 327,000.00 0.00 327,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 8 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 157,833.33 0.00 0.00169,333.33 0.00 169,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 157,833.33 0.00 0.00169,333.33 0.00 169,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

164,333.33 0.00 164,333.33 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 152,833.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 103,500.00 0.00 103,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 34,500.00 0.00 34,500.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITOR INTERNO 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 213,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 213,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 213,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 88,241.50 88,241.50 88,241.50 1,881,479.32 0.00 0.002,000,437.69 0.00 2,000,437.69

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 88,241.50 88,241.50 88,241.50 1,881,479.32 0.00 0.002,000,437.69 0.00 2,000,437.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 88,241.50 88,241.50 88,241.50 1,881,479.32 0.00 0.002,000,437.69 0.00 2,000,437.69

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 54,741.50 54,741.50 54,741.50 1,328,812.66 0.00 0.001,414,271.03 0.00 1,414,271.03

000 - SIN OBRA 0.00 54,741.50 54,741.50 54,741.50 1,328,812.66 0.00 0.001,414,271.03 0.00 1,414,271.03

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

463,166.66 0.00 463,166.66 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 442,666.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 112,500.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 37,500.00 0.00 37,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 8 Beneficios 4,166.66 0.00 4,166.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,166.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,500.00 0.00 500,500.00 0.00 3,235.50 3,235.50 3,235.50 497,264.50 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 3,235.50 3,235.50 3,235.50 0.00 24,764.50 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 2 Servicios Jurídicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 2 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00
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25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

450,604.37 0.00 450,604.37 0.00 31,006.00 31,006.00 31,006.00 388,881.50 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 11,880.00 11,880.00 11,880.00 0.00 3,120.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

60,670.59 0.00 60,670.59 0.00 14,600.00 14,600.00 14,600.00 0.00 46,070.59 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,633.48 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 51,677.57 0.00 51,677.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,127.22 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 103,256.21 0.00 103,256.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,256.21 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,526.00 4,526.00 4,526.00 0.00 15,474.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 146,333.33 0.00 0.00157,333.33 0.00 157,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 146,333.33 0.00 0.00157,333.33 0.00 157,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,333.33 0.00 157,333.33 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 146,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 228,000.00 0.00 0.00239,000.00 0.00 239,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 228,000.00 0.00 0.00239,000.00 0.00 239,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

239,000.00 0.00 239,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 228,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CONTABILIDAD 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 178,333.33 0.00 0.00189,833.33 0.00 189,833.33

000 - SIN OBRA 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 178,333.33 0.00 0.00189,833.33 0.00 189,833.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

164,833.33 0.00 164,833.33 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 153,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 92,000.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 34,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,833.33 0.00 3,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,833.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 961,166.67 0.00 0.001,014,166.67 0.00 1,014,166.67

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 961,166.67 0.00 0.001,014,166.67 0.00 1,014,166.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 961,166.67 0.00 0.001,014,166.67 0.00 1,014,166.67

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL DEL 
AMBIENTE (UMA)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 136,166.67 0.00 0.00146,166.67 0.00 146,166.67

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 136,166.67 0.00 0.00146,166.67 0.00 146,166.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,166.67 0.00 143,166.67 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 133,166.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 82,000.00 0.00 82,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11530 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 
Docentes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,166.67 0.00 3,166.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,166.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 156,333.33 0.00 0.00167,333.33 0.00 167,333.33
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000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 156,333.33 0.00 0.00167,333.33 0.00 167,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,333.33 0.00 157,333.33 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 146,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 82,000.00 0.00 82,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - DIRECCIÓN 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 148,666.67 0.00 0.00159,666.67 0.00 159,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 148,666.67 0.00 0.00159,666.67 0.00 159,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,666.67 0.00 157,666.67 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 146,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - SERVICIOS 
MÚLTIPLES 

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 120,000.00 0.00 0.00129,000.00 0.00 129,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 120,000.00 0.00 0.00129,000.00 0.00 129,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - MOTORISTA 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 160,000.00 0.00 0.00172,000.00 0.00 172,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 160,000.00 0.00 0.00172,000.00 0.00 172,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

006 - MOTORISTA DE 
MAQUINARIA 
PESADA

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 6,462,029.62 0.00 0.006,483,029.62 0.00 6,483,029.62

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - TRANSFERENCIA 
(SUBSIDIO A SECTOR 
EDUCACION)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 2,075,198.90 0.00 0.002,086,548.90 0.00 2,086,548.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 701,073.53 0.00 0.00712,423.53 0.00 712,423.53

001 - TRANSFERENCIA 
(SUBSIDIO A SECTOR 
SALUD)

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 501,073.53 0.00 0.00512,423.53 0.00 512,423.53

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 501,073.53 0.00 0.00512,423.53 0.00 512,423.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

512,423.53 0.00 512,423.53 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 501,073.53 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

512,423.53 0.00 512,423.53 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 501,073.53 0.00 0.00

002 - BONO DE LA  
TERCERA EDAD 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO Y 
AMPLIACION A LA 
UNIDAD DEL CENTRO 
SALUD DR. HERNAN 
CHINCHILLA, BARRIO 
LAS BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,274,125.37 0.00 0.001,274,125.37 0.00 1,274,125.37

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,274,125.37 0.00 0.001,274,125.37 0.00 1,274,125.37

001 - 
MEJORAMIENTO 
Y AMPLIACION A 
LA UNIDAD DEL 
CENTRO SALUD 
DR. HERNAN 
CHINCHILLA, 
BARRIO LAS 
BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,274,125.37 0.00 0.001,274,125.37 0.00 1,274,125.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,274,125.37 0.00 1,274,125.37 0.00 0.00 0.00 0.00 1,274,125.37 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,274,125.37 0.00 1,274,125.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,274,125.37 0.00 0.00

002 - REPARACION Y 
MEJORAMIENTO DEL 
CENTRO DE SALUD, EN 
LA COMUNIDAD DE LA 
DORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - REPARACION Y 
MEJORAMIENTO 
DEL CENTRO DE 
SALUD, EN LA 
COMUNIDAD DE 
LA DORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDAS DE FAMILIA EN 
SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - CONSTRUCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA AREA URBANA 
Y RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - CONSTRUCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA AREA 
URBANA Y RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

04 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

001 - CELEBRACION DEL 
DIA ALUSIVO AL 
NIÑO 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - APOYO A TALENTOS 
LOCALES

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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05 - SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - APOYO A 
PERSONAS 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN EL 
BARRIO EL BUEN 
PASTOR, EN EL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN EL BARRIO 
EL BUEN PASTOR, 
EN EL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
SECTOR EL AHUAJE, LA 
LAGUNETA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N SECTOR EL 
AHUAJE, LA 
LAGUNETA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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003 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN EL 
BARRIO CASA VIEJAS, 
COMUNIDAD SANTA 
ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

003 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN EL BARRIO 
CASA VIEJAS, 
COMUNIDAD 
SANTA ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

07 - AGUA Y SANAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,156,102.02 0.00 0.002,156,102.02 0.00 2,156,102.02

001 - CONTINUACION DE 
PROYECTO 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO, BARRIO LAS 
BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 906,102.02 0.00 0.00906,102.02 0.00 906,102.02

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 906,102.02 0.00 0.00906,102.02 0.00 906,102.02

001 - CONTINUACION 
DE PROYECTO 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO, 
BARRIO LAS 
BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 906,102.02 0.00 0.00906,102.02 0.00 906,102.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

906,102.02 0.00 906,102.02 0.00 0.00 0.00 0.00 906,102.02 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

906,102.02 0.00 906,102.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 906,102.02 0.00 0.00

002 - CONTRAPARTE A 
CONTINUACION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE, COMUNIDAD 
DE AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - CONTRAPARTE 
A CONTINUACION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE, 
COMUNIDAD DE 
AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CONTRAPARTE A 
CONTINUACION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE, COMUNIDAD 
DE LA JUNTA DE LOS 
CAMINOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CONTRAPARTE 
A CONTINUACION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE, 
COMUNIDAD DE 
LA JUNTA DE LOS 
CAMINOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - CONTRAPARTE A 
CONTINUACION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE, COMUNIDAD 
LA CONCORDIA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - CONTRAPARTE 
A CONTINUACION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE, 
COMUNIDAD LA 
CONCORDIA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

005 - CONTRAPARTE A 
CONTINUACION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE, COMUNIDAD 
LA SANTA ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CONTRAPARTE 
A CONTINUACION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE, 
COMUNIDAD LA 
SANTA ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
TANQUE DE AGUA 
COMUNIDAD QUEBRADA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TANQUE DE 
AGUA 
COMUNIDAD 
QUEBRADA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - CONTRAPARTE A 
CONTINUACION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE, COMUNIDAD 
LA LAGUNETA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - CONTRAPARTE 
A CONTINUACION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE, 
COMUNIDAD LA 
LAGUNETA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

08 - MUJER 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 800,728.70 0.00 0.00810,378.70 0.00 810,378.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 800,728.70 0.00 0.00810,378.70 0.00 810,378.70

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA (20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00162,075.74 0.00 162,075.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00162,075.74 0.00 162,075.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,075.74 0.00 162,075.74 0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,075.74 0.00 162,075.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 
(30)

0.00 0.00 0.00 0.00 241,963.61 0.00 0.00243,113.61 0.00 243,113.61

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 241,963.61 0.00 0.00243,113.61 0.00 243,113.61

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

243,113.61 0.00 243,113.61 0.00 0.00 0.00 0.00 241,963.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

243,113.61 0.00 243,113.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241,963.61 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.0081,037.87 0.00 81,037.87

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.0081,037.87 0.00 81,037.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,037.87 0.00 81,037.87 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,037.87 0.00 81,037.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 
(20%)

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 153,575.74 0.00 0.00162,075.74 0.00 162,075.74

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 153,575.74 0.00 0.00162,075.74 0.00 162,075.74
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,075.74 0.00 162,075.74 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 153,575.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,075.74 0.00 162,075.74 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 153,575.74 0.00 0.00

005 - EJE DE AMBIENTE 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.0081,037.87 0.00 81,037.87

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.0081,037.87 0.00 81,037.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,037.87 0.00 81,037.87 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,037.87 0.00 81,037.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.00

006 - EJE DE EDUACION 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.0081,037.87 0.00 81,037.87

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.0081,037.87 0.00 81,037.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,037.87 0.00 81,037.87 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,037.87 0.00 81,037.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,037.87 0.00 0.00

12 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 

0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 3,411,229.44 0.00 0.003,241,514.82 200,000.00 3,441,514.82

01 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,340,844.23 0.00 0.002,340,844.23 0.00 2,340,844.23

001 - MEJORAMIENTO Y 
AMPLIACION A LA 
UNIDAD DEL CENTRO 
SALUD DR. HERNAN 
CHINCHILLA, BARRIO 
LAS BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,240,844.23 0.00 0.002,240,844.23 0.00 2,240,844.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,240,844.23 0.00 0.002,240,844.23 0.00 2,240,844.23

001 - 
MEJORAMIENTO 
Y AMPLIACION A 
LA UNIDAD DEL 
CENTRO SALUD 
DR. HERNAN 
CHINCHILLA, 
BARRIO LAS 
BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,240,844.23 0.00 0.002,240,844.23 0.00 2,240,844.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,240,844.23 0.00 2,240,844.23 0.00 0.00 0.00 0.00 2,240,844.23 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,240,844.23 0.00 2,240,844.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,240,844.23 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION AREA 
RECREATIVO (EL 
HIGON) EN EL BARRIO 
EL CENTRO, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
AREA 
RECREATIVO (EL 
HIGON) EN EL 
BARRIO EL 
CENTRO, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 269,714.62 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 269,714.62 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 269,714.62 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 269,714.62 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 269,714.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 12,238.00 12,238.00 12,238.00 0.00 269,714.62 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.0020,000.00 200,000.00 220,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - APOYO A LA 
COMISIÓN 
CIUDADANA DE 
TRANSPARENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

001 - PAVIMENTO CON 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN EL BARRIO CENTRO, 
CASCO URBANO, 
ACONTINUACION A LA 
CALLE DE LA CASA DE LA 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - PAVIMENTO 
CON CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
EL BARRIO 
CENTRO, CASCO 
URBANO, 
ACONTINUACION 
A LA CALLE DE LA 
CASA DE LA 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAMERINOS AL ESTADIO 
MUNICIPAL, BARRIO 
LAS BRISAS, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAMERINOS 
AL ESTADIO 
MUNICIPAL, 
BARRIO LAS 
BRISAS, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
EL CAMPO FÚTBOL DE LA 
COMUNIDAD DE LA 
CONCORDIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
EL CAMPO 
FÚTBOL DE LA 
COMUNIDAD DE 
LA CONCORDIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 310,670.59 0.00 0.00310,670.59 0.00 310,670.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - ADQUISICIÓN DE 
TERRENOS PARA 
USOS VARIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO A 
PUENTE A HAMACA 
SOBRE RIÓ ALAX O 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 110,670.59 0.00 0.00110,670.59 0.00 110,670.59

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 110,670.59 0.00 0.00110,670.59 0.00 110,670.59

001 - 
MANTENIMIENTO 
A PUENTE A 
HAMACA SOBRE 
RIÓ ALAX O 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 110,670.59 0.00 0.00110,670.59 0.00 110,670.59

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

110,670.59 0.00 110,670.59 0.00 0.00 0.00 0.00 110,670.59 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

110,670.59 0.00 110,670.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,670.59 0.00 0.00
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06 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - APOYO AL 
FESTIVAL DE LA PIÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - APOYO AL GRUPO 
DE DANZA DE LA 
CASA DE LA CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONÓMICO

0.00 312,991.68 312,991.68 312,991.68 1,580,365.73 0.00 0.001,920,757.41 0.00 1,920,757.41

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
LETRAS CON EL DEL 
NOMBRE DEL 
MUNICIPIO, BARRIO EL 
CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE LETRAS CON 
EL DEL NOMBRE 
DEL MUNICIPIO, 
BARRIO EL 
CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS INFRAESTRUCTURA 0.00 225,691.68 225,691.68 225,691.68 274,308.32 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - PAVIMENTO CON 
CONCRETO HIDRÁULICO 
EN LA COMUNIDAD DE 
SANTA ROSITA

0.00 225,691.68 225,691.68 225,691.68 274,308.32 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 225,691.68 225,691.68 225,691.68 274,308.32 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - PAVIMENTO 
CON CONCRETO 
HIDRÁULICO EN 
LA COMUNIDAD 
DE SANTA 
ROSITA

0.00 225,691.68 225,691.68 225,691.68 274,308.32 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 225,691.68 225,691.68 225,691.68 274,308.32 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 225,691.68 225,691.68 225,691.68 0.00 74,308.32 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 87,300.00 87,300.00 87,300.00 1,156,057.41 0.00 0.001,270,757.41 0.00 1,270,757.41

000 - SIN PROYECTO 0.00 87,300.00 87,300.00 87,300.00 1,156,057.41 0.00 0.001,270,757.41 0.00 1,270,757.41

001 - APOYO 
ACTIVIDADES DE SAN
-PNAE (SEGURIDAD 
ALIMENTARIA Y 
NUTRICIONAL)

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 141,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 141,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 141,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 141,000.00 0.00 0.00

002 - APOYO 
ACTIVIDADES DE 
UNIDAD MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 0.00 0.00
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003 - DESARROLLO DE 
ACTIVIDADES 
AGRICOLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - RELLENO 
SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00

005 - GENERACIÓN DE 
EMPLEO

0.00 60,300.00 60,300.00 60,300.00 180,457.41 0.00 0.00240,757.41 0.00 240,757.41

000 - SIN OBRA 0.00 60,300.00 60,300.00 60,300.00 180,457.41 0.00 0.00240,757.41 0.00 240,757.41

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,757.41 0.00 240,757.41 0.00 60,300.00 60,300.00 60,300.00 180,457.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

140,757.41 0.00 140,757.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,757.41 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 60,300.00 60,300.00 60,300.00 0.00 39,700.00 0.00 0.00

006 - LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 182,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 182,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 182,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 3,213,750.24 0.00 0.002,033,908.18 1,179,842.06 3,213,750.24

01 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 678,352.94 0.00 0.00678,352.94 0.00 678,352.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 678,352.94 0.00 0.00678,352.94 0.00 678,352.94

001 - APOYO A 
MANCOMUNIDADES 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIA A 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00162,075.74 0.00 162,075.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00162,075.74 0.00 162,075.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,075.74 0.00 162,075.74 0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,075.74 0.00 162,075.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,075.74 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA 
ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,277.20 0.00 0.0016,277.20 0.00 16,277.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,277.20 0.00 0.0016,277.20 0.00 16,277.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,277.20 0.00 16,277.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16,277.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

16,277.20 0.00 16,277.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,277.20 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE CALLE 
DE LA COMUNIDAD DEL 
PLAN DEL MANZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE 
CALLE DE LA 
COMUNIDAD DEL 
PLAN DEL MANZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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002 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE CALLES 
EN LA COMUNIDAD EL 
COPANTE Y GIGANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE 
CALLES EN LA 
COMUNIDAD EL 
COPANTE Y GIGANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA DE TRABAJO Y 
EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,985,397.30 0.00 0.00805,555.24 1,179,842.06 1,985,397.30

001 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA PESADA 
(MOTONIVELADORA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,985,397.30 0.00 0.00805,555.24 1,179,842.06 1,985,397.30

001 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA 
PESADA 
(MOTONIVELADORA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,985,397.30 0.00 0.00805,555.24 1,179,842.06 1,985,397.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,985,397.30 0.00 0.00805,555.24 1,179,842.06 1,985,397.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

805,555.24 1,179,842.06 1,985,397.30 0.00 0.00 0.00 0.00 1,985,397.30 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 5 Máquinas y Equipo de 
Construcción

742,404.47 1,001,890.30 1,744,294.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,744,294.77 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 5 Máquinas y Equipo de 
Construcción

63,150.77 177,951.76 241,102.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241,102.53 0.00 0.00

18,245,147.72 1,379,842.06 19,624,989.78 0.00 578,471.18 578,471.18 578,471.18 0.00 18,962,854.35 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2023
Fecha Final: 31/1/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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